Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3059/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal e a CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, que realize a substituição de lâmpada em poste, localizado na Rua Finlândia, nº 417, no bairro Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio da CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, que realize a substituição de lâmpada em poste, na Rua Finlândia, nº 417, no bairro Jardim Europa IV, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providência referente à substituição de lâmpada em poste, no endereço citado acima, pede-se providência “URGENTE” para evitar transtornos aos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de agosto de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
df2fe466-d2d3-4ae4-b514-99f1d83139d2.png
PROTOCOLO 6497/2015 - 14/08/2015 12:05

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg